Der Bürgermeister

### An die

# **Gemeindevertretung Pellworm**

#### Nachrichtlich:

Frau I. Rössel, Stadt Husum Herrn C. Stock, Protokoll NPDG

Herrn D. Pohlmann, Stadt HusumFrau B. Peters, AushangHus. NachrichtenHerrn S. Lorenzen, Stadt HusumFrau S. Michna, KTSDe PellwormerFrau M. Handlos, Stadt HusumProjektmanagement PellwormKreis NF

Frau J. Kob, Stadt Husum Kommunalaufsicht

Frau B. Pauls, Stadt Husum

Frau B. Rudolph, Gleichstellungsbeauftragte

Sehr geehrte Damen und Herren,

zu einer Sondersitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Pellworm lade ich hiermit ein für

### Montag, den 02.12.2019 um 16.30 Uhr

### In den Sitzungsaal der Gemeinde

## Tagesordnung:

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit sowie Beschlussfassung über Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 2. Anfragen aus der Öffentlichkeit
- 3. Feststellung über die Niederschrift der Sitzung vom 17.09.2019
- 4. Beratung und Beschlussfassung zur Entgeltordnung Hafenbetrieb Pellworm (Anlage)
- 5. Verschiedenes
- 6. Anfragen aus der Öffentlichkeit

Der nachfolgende Tagesordnungspunkt wird nach Maßgabe der Beschlussfassung durch die Gemeindevertretung voraussichtlich nicht öffentlich beraten:

7. Personal- u. Grundstücksangelegenheiten (einschl. Vergaben)

Mit freundlichem Gruß

he bet here

Dr. Norbert Nieszery Bürgermeister